
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от  28.11.2013 г. №14 

       г. Семилуки 

 

О внесении изменений 

в решение Совета народных депутатов 

Семилукского муниципального района 

от 25.12.2012 г. №371 «Об утверждении 

Порядка управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в собственности 

муниципального образования Семилукский 

муниципальный район Воронежской области» 

 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Семилукского муниципального района, а 

также в целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

решение Совета народных депутатов Семилукского муниципального района 

от 25.12.2012 г. №371 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования 

Семилукский муниципальный район Воронежской области», Совет народных 

депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов 

Семилукского муниципального района от 25.12.2012 г. №371 «Об 

утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального образования Семилукский 

муниципальный район Воронежской области»: 



1.1. В подпункте л) пункта 2.4 раздела 2 слова «и иных сделок» 

исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

администрацию Семилукского муниципального района Воронежской 

области (С.Н. Коноплин). 

 

 

 

Глава Семилукского 

муниципального района                                                                  А.В. Щукин 

 

 

 

 

 

 


